



## Reporte Ejecución Presupuestal por Entidad

Usuario Solicitante: MHperazo PAOLA ANDREA ERAZO CAMARGO  
 Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante: 32-04-01-100 UNIDAD DE PARQUES - GESTION GENERAL  
 Fecha y Hora Sistema: 2022-09-14-2:26 p. m.

Año Fiscal	2022	Vigencia Fiscal																			Vigencia actual
Rango de fecha	Desd 2022-03-01 e:	Hast 2022-03-31 a:																			
Posición Institucional	32-04-01-100 - UNIDAD DE PARQUES - GESTION GENERAL																				
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado																				
Fuente de Financiación:	Propios	Situación de Fondos																	CSF		

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOL PAG ACUM
3																				RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	0,00	0,00	0,00	1.541.088.939,00	6.852.381.397,00	
3	1																			RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	0,00	0,00	0,00	1.541.088.939,00	6.852.381.397,00	
3	1	01																		RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	0,00	0,00	0,00	1.541.088.939,00	6.852.381.397,00	
3	1	01	1																	INGRESOS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	1.541.088.939,00	6.852.381.397,00	
3	1	01	1	02																INGRESOS NO TRIBUTARIOS	0,00	0,00	0,00	1.541.088.939,00	6.852.381.397,00	
3	1	01	1	02	1															CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	1.215.980.246,00	
3	1	01	1	02	1	04														CONTRIBUCIONES DIVERSAS	0,00	0,00	0,00	0,00	1.215.980.246,00	
3	1	01	1	02	1	04	58													CONTRIBUCIÓN SECTOR ELÉCTRICO	0,00	0,00	0,00	0,00	1.215.980.246,00	
3	1	01	1	02	2															TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	0,00	0,00	0,00	1.524.258.111,00	5.224.413.709,00	
3	1	01	1	02	2	36														EVALUACIÓN DE LICENCIAS Y TRÁMITES AMBIENTALES	0,00	0,00	0,00	1.568.400,00	1.568.400,00	
3	1	01	1	02	2	37														SEGUIMIENTO A LICENCIAS Y TRÁMITES AMBIENTALES	0,00	0,00	0,00	0,00	234.098,00	
3	1	01	1	02	2	44														DERECHO DE INGRESO ÁREAS PROTEGIDAS	0,00	0,00	0,00	294.078.500,00	3.994.000.000,00	
3	1	01	1	02	2	56														TASA POR EL USO DEL AGUA	0,00	0,00	0,00	1.228.611.211,00	1.228.611.211,00	
3	1	01	1	02	4															DERECHOS ECONÓMICOS POR USO DE RECURSOS NATURALES	0,00	0,00	0,00	0,00	346.767.143,00	

CONTRIBUCIONES RECAUDADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
73.000,00	6.852.308.397,00	-6.852.308.397,00
73.000,00	6.852.308.397,00	-6.852.308.397,00
73.000,00	6.852.308.397,00	-6.852.308.397,00
73.000,00	6.852.308.397,00	-6.852.308.397,00
73.000,00	6.852.308.397,00	-6.852.308.397,00
0,00	1.215.980.246,00	-1.215.980.246,00
0,00	1.215.980.246,00	-1.215.980.246,00
0,00	1.215.980.246,00	-1.215.980.246,00
73.000,00	5.224.340.709,00	-5.224.340.709,00
0,00	1.568.400,00	-1.568.400,00
0,00	234.098,00	-234.098,00
73.000,00	3.993.927.000,00	-3.993.927.000,00
0,00	1.228.611.211,00	-1.228.611.211,00
0,00	346.767.143,00	-346.767.143,00

Año Fiscal	2022	Vigencia Fiscal																			Vigencia actual
Rango de fecha	Desd 2022-03-01 e:	Hast 2022-03-31 a:																			
Posición Institucional	32-04-01-100 - UNIDAD DE PARQUES - GESTION GENERAL																				
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado																				
Fuente de Financiación:	Propios	Situación de Fondos																		CSF	

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOL PAG ACUM
3	1	01	1	02	4	05														CONCESIONES PARQUES NATURALES	0,00	0,00	0,00	0,00	346.767.143,00	
3	1	01	1	02	5															VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	16.830.828,00	65.220.299,00	
3	1	01	1	02	5	01														VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	0,00	0,00	0,00	14.926.896,00	59.707.584,00	
3	1	01	1	02	5	01	07													SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	0,00	0,00	0,00	14.926.896,00	59.707.584,00	
3	1	01	1	02	5	01	07	2												SERVICIOS INMOBILIARIOS	0,00	0,00	0,00	14.926.896,00	59.707.584,00	
3	1	01	1	02	5	01	07	2	1											SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	0,00	0,00	0,00	14.926.896,00	59.707.584,00	
3	1	01	1	02	5	01	07	2	1	1										PROPIOS O ARRENDADOS	0,00	0,00	0,00	14.926.896,00	59.707.584,00	
3	1	01	1	02	5	02														VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO	0,00	0,00	0,00	1.903.932,00	5.512.715,00	
3	1	01	1	02	5	02	03													OTROS BIENES TRANSPORTABLES, (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)	0,00	0,00	0,00	1.903.932,00	5.512.715,00	
3	1	01	1	02	5	02	03	7												VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y OTROS PRODUCTOS NO METÁLICOS N.C.P.	0,00	0,00	0,00	1.903.932,00	5.512.715,00	
3	1	01	1	02	5	02	03	7	2											ARTÍCULOS DE CERÁMICA NO ESTRUCTURAL	0,00	0,00	0,00	1.903.932,00	5.512.715,00	

CONTRIBUCIONES RECAUDADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
0,00	346.767.143,00	-346.767.143,00
0,00	65.220.299,00	-65.220.299,00
0,00	59.707.584,00	-59.707.584,00
0,00	59.707.584,00	-59.707.584,00
0,00	59.707.584,00	-59.707.584,00
0,00	59.707.584,00	-59.707.584,00
0,00	59.707.584,00	-59.707.584,00
0,00	5.512.715,00	-5.512.715,00
0,00	5.512.715,00	-5.512.715,00
0,00	5.512.715,00	-5.512.715,00
0,00	5.512.715,00	-5.512.715,00
0,00	5.512.715,00	-5.512.715,00